
Uchwała nr 114/IX/2017 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 27 września 2017 roku 

 

 

w sprawie: zmiany w Statucie Uniwersytetu Jagiellońskiego  

 

 

 

Na podstawie art. 56 ust. 1 w związku z art. 59 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.) § 24 pkt 1 Statutu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego, Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W Statucie Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwalonym w dniu 7 czerwca 2006 roku, którego 

jednolity tekst został ogłoszony uchwałą nr 60/IV/2017 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 26 kwietnia 2017 roku, w § 156 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„1. Konkurs na stanowiska, o których mowa w art. 110 ustawy, ogłasza Rektor na wniosek 

dziekana, kierownika jednostki pozawydziałowej lub międzywydziałowej, po zasięgnięciu 

opinii właściwej rady, a w przypadku stanowiska profesora zwyczajnego, profesora 

nadzwyczajnego lub profesora wizytującego również Senatu. Wewnętrzną procedurę 

awansową wszczyna Rektor na wniosek dziekana, kierownika jednostki pozawydziałowej 

lub międzywydziałowej, po zasięgnięciu opinii właściwej rady.”. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


